
UCHWAŁA NR XXXII/244/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie nadania odznaki „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz § 2 Regulaminu nadania odznaki „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna” 
w brzmieniu określonym Uchwałą Nr XXXI/228/2009 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 marca 2009r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu nadania odznaki „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna” - Rada Miejska 
Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Za całokształt działalności na rzecz społeczności emerytów, rencistów i inwalidów Gminy Rydzyna 
nadaje się pośmiertnie Panu Wacławowi Mrozowi – długoletniemu Przewodniczącemu Koła 
Nr 11 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i inwalidów w Rydzynie odznakę „Zasłużony dla Miasta 
i Gminy Rydzyna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEDFD69-D179-4DB4-918F-43510A7DC00F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXII/244/2021

Rady Miejskiej Rydzyny

z dnia 25 maja 2021r.

w sprawie nadania odznaki „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna”.

Z wnioskiem do Rady Miejskiej Rydzyny o nadanie oznaki „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna” dla
pana Wacława Mroza zwrócił się Zarząd Oddziału Rejonowego w Lesznie Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów. Pan Wacław Mróz wstąpił do Polskiego Związku w dniu 2 stycznia 2003r., a w
styczniu 2005r. został wybrany na Przewodniczącego Koła Nr 11 w Rydzynie i funkcję tą pełnił nieprzerwanie
do stycznia 2020r. Wskazać należy, że obejmując funkcję Przewodniczącego Koło liczyło 55 członków, a jużw
2007r. rozrosło się do 165 osób. Wypełniając funkcję społeczną bezinteresownie i z wielkim zaangażowaniem
działał dla dobra społeczności lokalnej. Poprzez współdziałanie z Urzędem Miastai Gminy oraz Radą Miejską
Rydzyny inicjował różnorakie wydarzenia kulturalno – rozrywkowe, krajoznawcze, festyny, przeglądy
zespołów śpiewaczych. Z Jego inicjatywy powstał Zespół Śpiewaczy „Rydzyniacy”, który działa do chwili
obecnej, rozsławiając Rydzynę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEDFD69-D179-4DB4-918F-43510A7DC00F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

